Objednavatel:
Zakladna skola

Hlavna 86
92528 Puste Ulany

Telefén: 031/7845108
Fax: 031/7845111

E-mail: zspubalazova@gmail.com

ICO: 36086681 DIC : 2021438485
Uget:

Variabilny symbol : 1206

Datum vyhotovenia:  13.4.2012

Dodavatel:
B2B partner

Sulekova 2

81106 Bratislava

ICO:
IC DPH: SK

Dodacie a platobné podmienky:

Objednavame u Vas

C. Kod tovaru Mnozstvo MJ

Nazov tovaru alebo sluzby

Jed.cena
bez DPH

% DPH
Obnos DPH

Spolu bez
DPH

Spolu
s DPH

1. 1 1,000 ks
Univerzalne zrkadlo
5E181021/priemer 450 mm/

2.2 1,000 ks
Suprava magnetickych pasok
5E223065

Obnos slovom:
Sestdesiat €

53,000000

7,000000

53,00

7,00

53,00

7,00

Celkova suma:

60,00 €




